
                   Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

                                            детский сад  «Теремок» х.Арбузов 

                                           (МБДОУ д/с «Теремок» х.Арбузов) 

 

                                                                Приказ 

 

    28.08.2023                                                                                                   № 105 

                                                                       х.Арбузов 

 

О функционировании внутренней системы 

оценки качества дошкольного образования  

в 2023 - 2024 учебном году 

              В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации» (п.13 ч.3.ст.28), приказа Министерства 

Просвещения РФ №1028 от 25.11.2023г. «Об утверждении ФОП ДО», на основании 

Положения о внутренней системы оценки качества образования в МБДОУ д/с 

«Теремок» х.Арбузов, утвержденного приказом от 28.08.2020г. №79, протокола  

Педагогического совета от 28.08.2023г. №1, в целях управления качеством образования, 

обеспечения участников образовательных отношений достоверной информацией о 

качестве образования в МБДОУ д/с «Теремок» х.Арбузов, 

                                                      Приказываю: 

1.Обеспечить функционирование внутренней оценки качества образования (далее-

ВСОКО) в МБДОУ д/с «Теремок» х.Арбузов (далее –Учреждение) в 2023-2024 учебном 

году. 

2.Утвердить: 

2.1.Состав рабочей группы для проведения ВСОКО в 2023-2024 учебном году 

(приложение №1); 

2.2.План работы рабочей группы по реализации ВСОКО в Учреждении в 2023-2024 

учебном году (приложение №2). 

4.Признать утратившим силу приложение №1 к приказу от 16.01.2023г. №18 «Состав 

рабочей группы для проведения ВСОКО». 

5.Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

И.о.заведующего МБДОУ ________________________О.В.Шаповалова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   


		2023-08-28T19:51:47+0300
	Исполняющий обязанности заведующего Шаповалова О.В.




